Об утверждении календаря мероприятий,

проводимых Министерством образования и науки

Республики Башкортостан в 2021-2022 учебном году

с обучающимися образовательных организаций

В рамках исполнения закона Республики Башкортостан от 21 декабря 2020

года № 350-з «О бюджете Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить календарь мероприятий, проводимых Министерством образования

и науки Республики Башкортостан в 2021-2022 учебном году с обучающимися

образовательных организаций (приложение).

        2.  Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных районов

и городских округов Республики Башкортостан принять календарь мероприятий для

использования в работе.

        3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

А.В. Хажин

Б О Й О Р О ?

«______» ________________________  20__ й.

   № _______

П Р И К А З

«______» _________________________  20__ г. 1877 21 0921 09 21 21